

Danica

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS

CVR-nr.: 37603686

Egegårdsvej 20

5260 Odense

Telefon 60 88 63 34

www.danicarevision.dk

Polat Persontransport ApS

Pælestykkerne 24, st. tv

2630 Taastrup

CVR-nr. 44 06 59 59

Årsrapport for 2025

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2026

Cengiz Polat
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polat Persontransport ApS
Pælestykkerne 24, st. tv
2630 Taastrup

CVR-nr.: 44065959

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. maj 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Cengiz Polat, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er taxa virksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 9.361, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 49.009.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		227.046	152.119
Personaleomkostninger	1	-228.491	-121.263
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.445	30.856
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat før finansielle poster		-11.445	20.856
Finansielle omkostninger	2	-76	-109
Resultat før skat		-11.521	20.747
Skat af årets resultat	3	2.160	-4.590
Årets resultat		-9.361	16.157
		2025 kr.	2024 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.361	16.157
		-9.361	16.157

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>27.944</u>	<u>37.944</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>27.944</u>	<u>37.944</u>
Deposita		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.944</u>	<u>70.944</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.584	26.160
Andre tilgodehavender		<u>3.509</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>19.093</u>	<u>26.160</u>
Likvide beholdninger		<u>17.177</u>	<u>49.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.270</u>	<u>75.576</u>
Aktiver i alt		<u><u>97.214</u></u>	<u><u>146.520</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		43.000	43.000
Overført resultat		<u>6.009</u>	<u>15.370</u>
Egenkapital	5	<u>49.009</u>	<u>58.370</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.160</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.160</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.245	70.699
Selskabsskat		0	2.430
Anden gæld		<u>7.960</u>	<u>12.861</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.205</u>	<u>85.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.205</u>	<u>85.990</u>
Passiver i alt		<u><u>97.214</u></u>	<u><u>146.520</u></u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	223.403	119.163
Andre omkostninger til social sikring	5.088	1.789
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>311</u>
	<u>228.491</u>	<u>121.263</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76</u>	<u>109</u>
	<u>76</u>	<u>109</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.430
Årets udskudte skat	<u>-2.160</u>	<u>2.160</u>
	<u>-2.160</u>	<u>4.590</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	12.056
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>22.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>27.944</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	43.000	15.370	58.370
Årets resultat	0	-9.361	-9.361
Egenkapital 31. december 2025	43.000	6.009	49.009

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.